
連番 契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別
〈参考〉

R2年度当初契約金額または単価（円/単位)
〈参考〉

R3年度に予定する数量（単価契約の場合）

1 技術移転支援業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 2,164,800

2 北海道センター受付業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 7,037,800

3 北海道センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 2,158,200

4 北海道センター庁舎警備（機械警備） 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 2,719,200

5 北海道センター廃水処理設備保守点検業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 10,560,000

6 北海道センター空調機器点検業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 3,960,000

7 北海道センターD1棟空調設備保守点検整備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 14,025,000

8 液体窒素 4月 財産の買入 特例随意契約 北海道センター 単価契約 69.0円/L 30,000L

9 NMR用液体ヘリウム（容器納入用） 2月 財産の買入 特例随意契約 東北センター 単価契約 5,800円/L 610L

10 液体窒素（CEタンク用） 2月 財産の買入 特例随意契約 東北センター 単価契約 64円/kg 35,000kg

11 福島再生可能エネルギー研究所警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約
福島再生可能エネル

ギー研究所
年間契約 4,949,538

12 液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約
福島再生可能エネル

ギー研究所
単価契約 44.55円/kg 175,000kg

13 実験廃液等収集運搬処理 3月 役務の提供 一般競争入札契約
福島再生可能エネル

ギー研究所
単価契約

汚泥    220円/kg
廃油    165円/kg

廃油（ウエス）　220円/kg　他

汚泥      40kg
廃油   2,500kg

廃油（ウエス）　20kg　他

14 建物等清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約
福島再生可能エネル

ギー研究所
年間契約 3,894,000

15 福島再生可能エネルギー研究所設備等維持管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約
福島再生可能エネル

ギー研究所
年間契約 159,390,000

16 液体窒素 2月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 74.8円/kg 1,219,475kg

17 トイレットペーパー 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約
2,395,800

21.78円／巻
110,000巻

18 コピー用紙　他 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約
8,099,960

1,327円/箱（A4）
1,597円/箱（A3）

A4：約5,800箱
A3：約250箱

令和3年度年間契約予定一覧

一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

※契約期間は、原則として令和3年4月1日から令和3年3月31日を予定。



連番 契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別
〈参考〉

R2年度当初契約金額または単価（円/単位)
〈参考〉

R3年度に予定する数量（単価契約の場合）

令和3年度年間契約予定一覧

一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

※契約期間は、原則として令和3年4月1日から令和3年3月31日を予定。

19 西給排水施設　金属類自動測定装置用試薬　他 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約
金属類自動測定装置用試薬R-355　38,500円/本

金属類自動測定装置用試薬R-312　99,000円/本　他

金属類自動測定装置用試薬R-355　12本
金属類自動測定装置用試薬R-312　12本

Hg標準液　6本　他

20 ABCI利用料徴収に関する業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 6,421,800 125件/月

21 パブリック・クラウド環境の提供 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 68,310,000

22
一般廃棄物（動物実験廃棄物）の収集運搬業務及び処理処分
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
床敷等　291.5円/kg

屍体　　330円/kg
床敷等　7,200kg

屍体　520kg

23 一般廃棄物収集運搬業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 8.8円/kg 375,000kg

24 つくば中央第六事業所　放射線測定・点検業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 年間契約 4,567,200

25 レギュラーガソリン　他 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
3,186,550

レギュラーガソリン　140.8円/L
ハイオク　152.9円/L

レギュラーガソリン　11,000L
軽油　13,000L

ハイオクガソリン又はプレミアムガソリン     200L

26 雑誌製本作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
3,538,920

2,500円/(A5)冊
2,500円/(B5)冊

Ａ5/約20冊
B5/約480冊

27
ガラス・陶磁器類、プラスチック類、金属類の収集運搬及び処分
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬(ガラス・陶磁器類)　　25.3円/kg

処分(ガラス・陶磁器)　　38.5円/kg
他

96,400 kg

28 フッ素酸性廃液の収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　12.1円/kg

処分　　44円/kg
91,100 kg

29 岩石・鉱さい類の収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　17.6円/kg

処分　17.6円/kg
37,000 kg

30 発泡スチロール類の収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　979/kg

処分　330/kg
2,400 kg

31 感染性廃棄物の収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　77円/kg

処分　88円/kg
7,910 kg

32 薬品付着物の収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　33円/kg

処分　99円/kg
38,600 kg

33 研究廃液の収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　49.5円/kg

処分　66円/kg
70,090 kg

34 電池類及び蛍光灯類の収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　220/kg

処分(乾電池)　173.8/kg 他
7,550 kg



連番 契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別
〈参考〉

R2年度当初契約金額または単価（円/単位)
〈参考〉

R3年度に予定する数量（単価契約の場合）

令和3年度年間契約予定一覧

一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

※契約期間は、原則として令和3年4月1日から令和3年3月31日を予定。

35 廃薬品類の収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　93.5円/kg

処分　660円/kg 他
19,926 kg

36 パイプライン供給用Ａｒガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 6,006円/本 47L入り容器×2262本

37 パイプライン供給用Ｏ２ガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 4,730円/本 47L入り容器×596本

38 パイプライン供給用Ｎ２ガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 5,120.5円/本 47L入り容器×291本

39 国際宅配業務 4月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
1,344,220

アジア1  1,000円(～0.5kg)
アジア2   980円（～0.5kg）

アジア1  約50個（～0.5kg）
アジア2  約30個（～0.5kg）

40 ライフサイエンス実験に関わる委員会議事録作成業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
集合形式　21時間
Web形式　24時間

41 不純物が付着する木くずの収集運搬及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
収集運搬　33円/kg

処分　55円/kg
13,000kg

42 材料設計プラットフォーム技術コンサルティング業務 4月 役務の提供 一般競争入札契約 第二事業所 単価契約 5,200,360

43 液体ヘリウム 4月 財産の買入 一般競争入札契約 第二事業所 単価契約 2,905円/L 1,440L

44 6インチレチクル 4月 財産の買入 一般競争入札契約 第二事業所 単価契約 5,808,000 70枚

45 有害廃棄物収納容器集配作業 4月 役務の提供 一般競争入札契約 第二事業所 年間契約 1,507,000

46
研究論文および各種文書に関する英文添削および和文英訳業
務

4月 役務の提供 特例随意契約 第二事業所 単価契約 1,283,480

47 硫酸他（無機薬品、有機薬品） 4月 財産の買入 特例随意契約 第二事業所 単価契約
硫酸（1kg）　605円/本

過酸化水素水（1kg）1,430円/本
他26品

硫酸（1kg）60本
過酸化水素水（1kg）48本

他26品目

48 パイプライン供給用液化アルゴン 3月 財産の買入 一般競争入札契約 第三事業所 単価契約 340円/kg 6,834kg

49 液体窒素 4月 財産の買入 一般競争入札契約 第五事業所 単価契約 24,610

50 ジルコニアボール 6月 財産の購入 一般競争入札契約 第五事業所 単価契約 14,399円/kg 600kg

51 「ＧＳＪ地質ニュース」印刷製本及び発送業務 3月 物品の製造 一般競争入札契約 第七事業所 単価契約 2,311,430

52 6インチSi基板 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,446.5円/枚 9,600枚



連番 契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別
〈参考〉

R2年度当初契約金額または単価（円/単位)
〈参考〉

R3年度に予定する数量（単価契約の場合）

令和3年度年間契約予定一覧

一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

※契約期間は、原則として令和3年4月1日から令和3年3月31日を予定。

53 8インチSi治具基板 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 81,950円/枚 80枚

54 フォトレジスト他 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
THMR-iP5700　25cP　171,050/本
THMR-iP5700　60cP　53,790/本

THMR-iP5700　25cP　16本
THMR-iP5700　60cP　28本
OFR-5LB　60cP　24本　他

55 石灰乳 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 19.8円/kg 152,000kg

56 液体酸素 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 41円/kg 205,000kg

57 精製塩酸 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 23.76円/kg 78,000kg

58 水素ガス 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 500円/㎥ 14,000㎥

59 ポリ塩化アルミニウム 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
ローリー　30.8円/kg

20kg容器　2,607円/箱
ローリー　84,000kg

20kg容器　460箱

60 塩化第二鉄 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 30.58円/kg 84,000kg

61
つくば西－５D棟　アンモニア水他（無機薬品、有機薬品、レジス
ト各種）

2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
アンモニア水　　15,246円/本

塩酸　14,168円
アンモニア水　18kg入り容器×30本

塩酸　23kg入り容器×16本　他

62 SiCウェハのコンタミ洗浄及び研削・研磨 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
SiCウェハのコンタミ洗浄　7,645/回

SiCウェハの研削・研磨(4インチ)　15,180/枚
SiCウェハの研削・研磨(3インチ)　10,153/枚

SiCウェハのコンタミ洗浄　27回
SiCウェハの研削・研磨(4インチ)　500枚
SiCウェハの研削・研磨(3インチ)　50枚

63 つくば西ｰ7棟 設備等維持管理業務 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約

64 つくば西ｰ5D棟 設備等維持管理業務 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約

65 液体アルゴン（CE充填） 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 107.8円/kg 17,000kg

66 苛性ソーダ 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 25.52円/kg 78,000kg

67 脱水汚泥の収集運搬及び処分作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬　11.55円/kg

処分　　　27.5円/kg
160,000kg

68 イオン注入用ガス 2種（三フッ化リンおよびホスフィン） 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
SDS2 PF3 4X(2.25L入り)　2,098,800円/本
SDS2 PH3 4X(2.25L入り)　1,464,100円/本

SDS2 PF3 4X(2.25L入り)　3本
SDS2 PH3 4X(2.25L入り)　1本

69 液体アルゴン 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 236円/kg 22,000kg

70 三フッ化窒素（NF3） 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 880,000円/本 47L入り容器×11本



連番 契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別
〈参考〉

R2年度当初契約金額または単価（円/単位)
〈参考〉

R3年度に予定する数量（単価契約の場合）

令和3年度年間契約予定一覧

一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

※契約期間は、原則として令和3年4月1日から令和3年3月31日を予定。

71 つくば西－５Ｄ棟　液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 59.4円/kg 800,000kg

72 つくば西－５Ｄ棟　水素ガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 218,790円/基 カードル(50L容器×30本組)×90基

73 スライムコントロール剤 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,958円/kg 2,800kg

74
つくば西－５Ｄ棟　北、南クリーンルーム　防塵衣類クリーニング
作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
オーバーオール　363円/着

フード　132円/枚

オーバーオール　1,900着
フード　1,900着

ロングシューズ　800足　他

75 ゲルマンガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,265,000円/本 47L入り容器×10本

76 7B棟SCR 2次側ガス検知器 定期点検 年間保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 30,250,000

77 硫酸廃液の収集運搬及び処分又は再生作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬　7.7/kg
処分　　　16.5/kg

111,600kg

78 半導体形成設備年間保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 39,204,000

79 半導体計測検査装置 年間保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 6,160,000

80 冷却塔洗浄廃液の収集運搬及び処分作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬　11円/kg

処分　　　11円/kg
54,000kg

81 つくば西事業所SCR棟  液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 28.16円/kg 9,200,000kg

82 つくば西事業所SCR棟　ヘリウムガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 3,828円/m3 5,000m3

83 つくば西７棟研究設備自動供給薬液 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
硫酸（圧送式100L容器：180kg入り）43,164／本

硝酸（圧送式100L容器：140kg入り）67,760／本　他

硫酸（圧送式100L容器：180kg入り）430本
硝酸（圧送式100L容器：140kg入り）15本

過酸化水素（圧送式100L容器：100kg入り）320本　他

84 つくば西－５Ｄ棟フッ素酸性廃液の収集運搬作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 8.8円 /kg 110,000kg

85 つくば西－５Ｄ棟有機廃液の収集運搬作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 67.1円/kg 30,000kg

86 つくば西－５Ｄ棟有機廃液の処分作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 44円/kg 30,000kg

87 純水製造装置部品及び消耗品 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
RO膜（前段塩用）381,700/本

RO膜（純水用）　394,900/本　他

RO膜（前段塩用）24本
RO膜（純水用）　18本

ZK膜　20本　他

88 つくば西－５Ｄ棟フッ素酸性廃液の処分作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 38.5円/kg 110,000kg



連番 契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別
〈参考〉

R2年度当初契約金額または単価（円/単位)
〈参考〉

R3年度に予定する数量（単価契約の場合）

令和3年度年間契約予定一覧

一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

※契約期間は、原則として令和3年4月1日から令和3年3月31日を予定。

89 7B棟研究CR  2次側ガス検知器 定期点検 年間保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 5,040,200

90 6インチSiC多結晶基板 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 71,720円/枚 150枚

91 防塵衣類クリーニング 4月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
オーバーオール　291.5円/着

フード　99円/枚　他

オーバーオール　3,000着
フード　3,200枚

ヘアーネット　10枚　他

92 SiCエピタキシャル装置用ガス 2月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約
10%SiH4/H2ガス　103,400/本

10%C3H8/H2ガス　104,500/本

10% SiH4/H2　47L容器×13本
10% C3H8/H2ガス　47L容器×13本

10%N2/H2ガス　47L容器×3本

93 リン酸 2月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約 139,876円/本 100L入り容器×15本

94 イオン源洗浄作業 2月 役務の提供 特例随意契約 西事業所 単価契約 101,750円/回 24回

95 キャリア・ケース洗浄 2月 役務の提供 特例随意契約 西事業所 単価契約
6インチキャリア洗浄　770円/個

6インチキャリア用ボックス洗浄　605円/個

6インチキャリア洗浄　1,000個
6インチキャリア用ボックス洗浄　1,000個

6インチ用枚葉トレー洗浄　100個　他

96 つくば西－５D棟　カセット・ケース洗浄作業 2月 役務の提供 特例随意契約 西事業所 単価契約

４インチ用　黒カセット　803円/個
４インチ用　黒ボックス　704円/個

４インチ用　枚葉ケース（本体、蓋、スプリングのセット）半透
明品　924円/セット

４インチ用　黒カセット　100個
４インチ用　黒ボックス　100個

４インチ用　枚葉ケース（本体、蓋、スプリングのセット）半透
明品　700セット

97 ガス検知テープ 3月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約
ガス検知テープ（FT-202）22,000／本

ガス検知テープ（FC-023A）33,000／本
ガス検知テープ（FT-202）48本

ガス検知テープ（FC-023A）36本

98 冷凍機用冷却水処理剤 3月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約 814円/kg 5,000kg

99 液体窒素（CE充填） 3月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約 70.4円/kg 44,000kg

100 合金化アニール炉用　ウエハトレーおよび蓋 3月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約
ウエハトレー　92,950円/個

トレー用蓋　71,500円/個
ウエハトレー　8枚

トレー用蓋　8枚

101 液体窒素 4月 財産の買入 一般競争入札契約 東事業所 単価契約 62.15円/L 154,000L

102 研究廃液の収集運搬作業及び処分作業 4月 役務の提供 一般競争入札契約 東事業所 単価契約 1,672,000

103 液体窒素 ELF 4月 財産の買入 特例随意契約 東事業所 単価契約 25,894円/107㎥ 120本（12,840㎥）

104 柏センター自家用電気工作物保安管理業務 2月 役務の提供 一般競争入札契約 柏センター 年間契約 1,948,100

105 臨海副都心センター施設清掃業務 4月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海副都心センター 年間契約 11,704,000



連番 契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別
〈参考〉

R2年度当初契約金額または単価（円/単位)
〈参考〉

R3年度に予定する数量（単価契約の場合）

令和3年度年間契約予定一覧

一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

※契約期間は、原則として令和3年4月1日から令和3年3月31日を予定。

106 AV800型NMR装置用液体ヘリウム充填（前期分） 4月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海副都心センター 単価契約 5,280,000

107
臨海副都心センター特別管理産業廃棄物（感染性廃棄物）の収
集運搬及び処分作業

4月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海副都心センター 単価契約 1,562,000

108 臨海副都心センター　液化窒素等 4月 財産の買入 一般競争入札契約 臨海副都心センター 単価契約 4,298,805

109 AV600型NMR装置用液体ヘリウム充填 4月 役務の提供 特例随意契約 臨海副都心センター 単価契約 2,277,000

110 複合機借上及び保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 中部センター 単価契約
賃貸借4,000円/月

保守モノクロ1.6円/枚、カラー4.5円/枚
賃貸借6台保守

モノクロ18,800枚/月、カラー14,800枚/月

111
中部センター産業廃棄物（廃薬品等、感染性廃棄物、薬品付着
物、研究廃液）処理

3月 役務の提供 一般競争入札契約 中部センター 単価契約 3,092,111
廃薬品等（100mL以下）　660個

感染性廃棄物（20L）　15箱
有機系廃液（有害物質を含むもの）　340L　他

112 関西センター排水処理施設保守点検業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 3,121,800

113 関西センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 8,536,220

114 産総研関西センターエネルギー管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 7,312,800

115 一般廃棄物収集運搬処理作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 単価契約 990,000

金属くず:約30㎥/年
廃プラ:約160㎥/年

ｶﾞﾗｽ・陶磁器くず:約22㎥/年
蛍光灯:約450本/年

電池:約30kg/年

116 健康診断業務一式（春、秋、雇用時、特殊） 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 単価契約
春：常勤職員130人、契約職員130人
秋：常勤職員80人、契約職員100人

117 関西センター宅配便配送業務 4月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 単価契約 1,264,414

118 研究廃水の水質分析業務 2月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 年間契約 1,428,900

119 産業技術総合研究所中国センター健康診断業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 単価契約
一般健康診断　10,000円/人

成人Ⅰ健康診断　11,700円/人

一般健康診断　10人
成人Ⅰ健康診断　30人

成人Ⅱ健康診断　8人　他

120 自家用電気工作物保安管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 年間契約 1,100,000

121 中国センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 年間契約 1,540,000

122 中国センター警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 年間契約 1,108,080



連番 契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式 調達案件照会先 契約種別
〈参考〉

R2年度当初契約金額または単価（円/単位)
〈参考〉

R3年度に予定する数量（単価契約の場合）

令和3年度年間契約予定一覧

一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

※契約期間は、原則として令和3年4月1日から令和3年3月31日を予定。

123 研究用ガス 2月 財産の買入 特例随意契約 中国センター 単価契約
窒素ガス1.5m3　2,240円/本

ヘリウムガス1.5m3　11,836円/本

窒素ガス1.5m3　11本
ﾍﾘｳﾑｶﾞｽ1.5m3　4本

炭酸ガス6m3　6本　他

124 四国センター水質分析業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 四国センター 年間契約 1,078,000

125 四国センター機械警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 四国センター 年間契約 2,517,000

126 四国センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 四国センター 年間契約 2,211,000

127 四国センター廃水処理設備等保守点検業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 四国センター 年間契約 1,749,000

128 四国センター電気工作物保安管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 四国センター 年間契約 1,049,620

129 九州センター構内環境整備等請負業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 1,980,000

130 九州センター建物等維持管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 2,950,200

131 中央監視装置・リモート制御盤の保守点検業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 1,727,000

132 産業技術総合研究所九州センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 1,650,000

133 産業技術総合研究所九州センタ－警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 9,424,800

134 産業技術総合研究所九州センターの健康診断 4月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 単価契約 1,435,060 500/人　他


	【確認用】

